budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2023.
godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/23), ekonomski kod 614 100,
pozicija “Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija” u iznosu od
750.000,00 KM (slovima: sedamstotinapedesethiljada konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio
ovog zaključka.

II.
Sredstva planirana Budžetom Kantona za namjene predviđene ovim zaključkom realizovaće

se isključivo u skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda od koncesija u Budžetu Kantona.

[...]

godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog
kantona“, broj: 3/23) u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001,
ekonomski kod 614 100, pozicija «Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od
koncesija», planirana su sredstva u iznosu od 750.000,00 KM (slovima:
sedamstotinapedesethiljada konvertibilnih maraka).

U vezi sa navedenim, planira se realizacija slijedećih projekata:

1. Naziv projekta: Realizacija nezavršenih projekata planiranih/ugovorenih u 2022. godini po
Programu utroška sredstava od koncesija za 2022. godinu.

Cilj projekta: